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UCHWALA Nr~373(5.2021
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia flA lipca 2021 roku

zmieniajaca Uchwate w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego
na 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o
samorzadzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z pdzn. zm.), art. 257 pkt 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.
305) i §64 ust. 1pkt4 i 877 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia
2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) - uchwala sie, co nastepuje:+

8§ 1. W Uchwale Nr 190.XXI1X.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2021
rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu o kwote 106 017 zt, oraz zmniejsza sie
plan wydatkéw budzetu o kwote 106 017 zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
uchwaty;

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok , zgodnie z zalgcznikiem Nr 2
do uchwaty;

§ 2. Budzet powiatu nie ulega zmianom i wynosi:
1) dochody 76 995 047,00 zi,
2) wydatki 86 160 664,00 zi.
8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczacemu Zarzadu.
8 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku
budzetowym 2021.

Zarzad:

1) Andrzej Czesnik - Przewodniczacy
2) Stawomir Olejniczak - cztonek

3) Marek Chilinski - cztonek

4) Stawomir Krystek - cztonek

5) Dariusz Twardowski - cztonek



UZASADNIENIE
DO UCHWALY Nr~36.2021
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia#*? lipca 2021 roku

W zalgczniku ,, Wydatki” wprowadzono nastepujace zmiany:
- kwoty zwiekszen:

w dziale 600 Transport i tgczno$¢ rozdziat 60014 Drogi publiczne powiatowe zwigksza sie
plan wydatkéw o kwote 106 017 zt z przeznaczeniem na:
1 Realizacje zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3743W Zawidz - Osiek -
Wiostybory - ( Koziebrody)” - kwota zwiekszenia 52 267 zi.
2. Realizacje zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 374IW Lelice - Rogienice -
Grabiec - Rzeszotary - Zawady” - kwota zwiekszenia 53 750 zt.

- kwoty zmniejszen:

w dziale 600 Transport i tgcznos$¢ rozdziat Drogi publiczne powiatowe zmniejsza sie plan

wydatkéw o kwote 106 017 zt z tytutu:
1. Realizacji zadania pn. ,,Przebudowa mostu nr JNI 31001094 w m. Mieszczk w ciggu

drogi powiatowej nr 3725W Pawtowo - Mieszczk wraz z drogami dojazdowymi-

kwota zmniejszenia 52 267 zt.
2. Realizacji zadania ,Przebudowa drogi powiatowej nr 3739W RoSciszewo -
Jaworowo” - kwota zmniejszenia 53 750 zt.



Dziat

Rozdziat

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr ’\38.9(3.2021 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia A9Iipca 2021 roku zmieniajgcej uchwate w

grupa

Wydatki razem:

Nazwa

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Plan

5
86 160 664,00
0,00
0,00
86 160 664,00

Wydatki
biezace

6
66 307 894,00
0,00
0,00
66 307 894,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
57 975 451,00
0,00
0,00
57 975 451,00

z tego:

wynagrodzenia
I sktadki od
nich naliczane

8
44 920 761,00
0,00
0,00
44 920 761,00

wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
statutowych
zadan;

9
13 054 690,00
0,00
0,00
13 054 690,00

Z tego:
dotacje na Swiadczenia
zadania na rzecz os6b
biezace fizycznych;
10 11

3611 362,00 2 396 084,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3 611 362,00 2 396 084,00

Z lego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
z udziatem tytutu
Srodkéw, o poreczen i
ktérych mowa gwarancji
w art Sust. 1
pkt 213
12 13
1516 174,00 458 823,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1516 174,00 458 823,00

obstuga diugu

14
350 000,00
0,00
0,00
350 000,00

Wydatki
majgtkowe

15
19 852 770,00
0,00
0,00
19 852 770,00

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16

19 852 770,00
0,00
0,00

19 852 770,00

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z
udziatem
Srodkow, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3,

17
3 875,00
0,00
0,00
3875,00

STAR(MTA

Andrzej SUwoptir Cze$nik

zakup i
objecie akcji i
udziatow

18
0,00
0,00
0,00
0,00

Wniesienie

wktadéw do
spotek prawa
handlowego

0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 1z 1



Lp.

Dziat Rozdz

600 60014

600 60014

600 60014

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 3727W Ligowo - granica
wojewodztwa - (Skepe)

Opracowanie dokumentaciji
projektowej wraz z projektem
organizacji ruchu na
przebudowe drogi powiatowej
nr 3720W Mochowo -
Gozdowo

Przebudowa mostu nr JNI
31001094 w m. Mieszczk w
ciggu drogi powiatowej nr
3725W Pawtowo - Mieszczk
wraz z drogami dojazdowymi

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr

0C.2021 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia »

zmieniajgcej uchwate w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok

taczne koszty

finansowe

3 287 731,00

30 000,00

3 723 484,00

rok 2021

3287 731,00

30 000,00

3 723 484,00

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania

Srodki
wymienione
w arl 5 ust 1 pkt
2i3 u.fp.

kredyty, pozyczki,

papiery
wartosciowe

dochody
wilasne jst

Srodki pochodzace
z innych zrédet*

7 8 9 10

2 654 184 zi
Srodki z Budzetu
Panstwa
( Do pozyskania)
316 773 zt
Dotacja z Gminy
Mochowo

316 774,00

15 000 zt
Dotacja z Gminy
Mochowo

15 000,00

2 475 751 zt
Srodki z Budzetu
Panstwa
147 409 zt
Dotacja z Gmiy
Sierpc

1 100 324,00

lipca 2021 roku

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

u

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych



10

12

600

600

600

600

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3751W Kisielewo -
Dziembakowo -Gorzewo

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3733W Piastowo -
Bledzewo w miejscowosci
Bledzewo gmina Sierpc,
powiat Sierpecki

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3739W Rosciszewo -
Jaworowo

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3713W RosSciszewo -
tukomie

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3741W Lelice - Rogienice -
Grabiec - Rzeszotary - Zawady

Przebudowa drogi powiatowej
nr 2995W Gizyno - Ttubice -
Stupia

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3747W Jezewo - Miotkowo

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3743W Zawidz - Osiek -
Wiostybory - ( Koziebrody)

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3722W Gojsk -
Agnieszkowo - granica
wojewodztwa

250 000,00

500 182,00

246 250,00

226 400,00

153 750,00

538 865,00

77 567,00

102 435,00

231 000,00

250 000,00

500 182,00

246 250,00

226 400,00

153 750,00

538 865,00

77 567,00

102 435,00

231 000,00

125 000,00

127 591,00

123 125,00

113 200,00

76 875,00

269 432,00

38 784,00

77 351,00

115 500,00

125 000 zt
Dotacja z Gminy
Sierpc

245 000 zt
Wojewddztwo
Mazowieckie

127 591 zt

Dotacja z Gminy
Sierpc

123 125 zt
Dotacja z Gminy
Rosciszewo

113 200 zt
Dotacja z Gminy
Rosciszewo

76 875 zt
Dotacja z Gminy
Rosciszewo

269 433 zit
Dotacja z Gminy
Zawidz

38 783 zit
Dotacja z Gminy
Zawidz

25 084 zt
Dotacja z Gminy
Zawidz

115 500 zt
Dotacja z Gminy
Szczutowo

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég

Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych



13

14

15

16

17

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 3707W tukomie - Dziki Bor

Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z projektem
organizaciji ruchu na
przebudowe drogi powiatowej
nr 3719W (Czumsk Duzy) -
granica wojewddztwa - droga
(Géjsk - Szczutowo ) na
odcinku Szczutowo - granica
wojewodztwa

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe
mostu nrJNI 31001106 w m.
Majki Duze w ciggu drogi
powiatowej nr 3758W Lelice -
Majki - Stupia wraz z drogami
dojazdowymi

Opracowanie projektu statej
organizacji ruchu na
przebudowe mostu nr JNI
31001106 w m. Majki Duze w
ciggu drogi powiatowej nr
3758W Lelice - Majki - Stupia
wraz z drogami dojazdowymi

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe
mostu nrJNI 31001109 w m.
Bozewo w ciagu drogi
powiatowej nr 2999W Sikérz -
Mochowo wraz z drogami
dojazdowymi

246 000,00

30 000,00

150 000,00

30 000,00

150 000,00

246 000,00

30 000,00

150 000,00

30 000,00

150 000,00

123 000,00

15 000,00

75 000,00

15 000,00

75 000,00

123 000 zt
Dotacja z Gminy
Szczutowo

15 000 zt
Dotacja z Gminy
Szczutowo

37 500 zt
Dotacja z Gminy
Gozdowo
37 500 zt
Dotacja z Gminy
Zawidz

7 500 zt
Dotacja z Gminy
Gozdowo
7 500 zt
Dotacja z Gminy
Zawidz

75 000 zt
Dotacja z Gminy
Mochowo

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych



18

19

20

21

22

600

600

600

600

600

60014

60014

60014

60014

60014

Opracowanie projektu stalej
organizacji ruchu na
przebudowe mostu nr JNI
31001109 w m. Bozewow
ciggu drogi powiatowej nr
2999W Sikérz - Mochowo
wraz z drogami dojazdowymi

Opracowanie dokumentaciji
projektowej wraz z projektem
statej organizacji ruchu na
przebudowe drogi powiatowej
nr 3742W Goleszyn -
Dziembakowo - Borkowo -
Zgagowo.

Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z projektem
statej organizacji ruchu na
przebudowe drég
powiatowych nr 3709W
Szczutowo - Blizno - Bialasy -
Troska inr3710W tukomie -
Biatasy

Przebudowa drogi powiatowej

nr 3760W Bonistaw - Gozdowo

w ramach Funduszu Drég
Samorzgdowych

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe
drogi powiatowej nr 3719W
(Czumsk Duzy) - granica
wojewddztwa - droga (Gojsk -
Szczutowo)

30 000,00

70 000,00

140 000,00

5 187 264,00

20 000,00

30 000,00

70 000,00

140 000,00

2 132 087,00

20 000,00

15 000,00

35 000,00

70 000,00

647 595,00

20 000,00

15 000 zt
Dotacja z Gminy
Mochowo

21 700 zt
Dotacja z Gminy
Zawidz
13 300 zt
Dotacja z Gminy
Rosciszewo

46 500 zt
Dotacja z Gminy
Szczutowo
23 500 zt
Dotacja z Gminy
Rosciszewo

1048 492 zt
Srodki z Budzetu
Panstwa
436 000 zt
Dotacja z Gminy
Gozdowo

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drég
Powiatowych



23

24

25

26

27

28

29

30

600

600

600

600

750

750

750

750

60014

60014

60014

60014

75020

75020

75020

75020

Zakup ciagnika z osprzetem

Zakup ptuga do odsniezania
do samochodu ciezarowego

Zakup piaskarki oraz ptuga
ods$nieznego do samochodu
ciezarowego

Zakup ptuga odsnieznego do
ciggnika

Przebudowa pomieszczen
piwnicy w budynku Starostwa
Powiatowego ul.
Swietokrzyska 2a na archiwum

Zakup prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci w
Sierpcu przy ul. Kopernika 8
wraz z prawem wiasnosci
znajdujacej sie na niej
zabudowy

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na przebudowe,
rozbudowe i nadbudowe
budynku przy ul. Kopernika 8
wraz z infrastrukturg
zewnetrzna.

Modernizacja pomieszczen
piwnicy w budynku Starostwa
Powiatowego w Sierpcu ul.
Kopernika 9

300 000,00 300 000,00
30 000,00 30 000,00
125 000,00 125 000,00
35 000,00 35 000,00
60 000,00 60 000,00
575 000,00 575 000,00
70 000,00 70 000,00
62 000,00 62 000,00

300 000,00

30 000,00

125 000,00

35 000,00

60 000,00

575 000,00

70 000,00

62 000,00

Fundusz Inwestycji
Lokalnych 2020
Przychody budrzetu

Fundusz Inwestycji
Lokalnych 2020
Przychody budrzetu

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog
Powiatowych

Zarzad Drog

Powiatowych

Starostwo
Powiatowe

Starostwo
Powiatowe

Starostwo
Powiatowe

Starostwo
Powiatowe



31 801
32 801
33 801
34 854
Ogotem

80115

80120

80195

85403

Opracowanie projektu
wymiany instalacji grzewczej,
wodnej i kanalizacyjnej w ZS
Nr 2 w Sierpcu

Budowa sieci bezprzewodowej
w budynku LO w celu
zapewnienia szybkiego
dostepu do internetu do
wszystkich pracowni
dydaktycznych

Budowa boiska
wielofunkcyjnego wraz z
towarzyszacg infrastrukturg
sportowg na terenie Liceum
Ogélnoksztatcgcego w Sierpcu

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe sali
gimnastycznej przy SOSW

18 000,00

15 000,00

1245 000,00

80 000,00

18 035 928,00

18 000,00 18 000,00

15 000,00 15 000,00

415 000,00 215 000,00

80 000,00 80 000,00

14 150 751,00 5 174 551,00

ZS Nr2
w Sierpcu

Liceum
Ogolnoksztatcace

200 000 zt

Srodki z Budzetu Starostwo

q Powiatowe
Panstwa
Specjalny Osrodek
Szkolno
Wychowaweczy

8 976 200,00

STARCIA

Andrzej \ir Czesnik



